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АУДИТОРСЬКИЙ ЗВІТ 
про достовірність фінансової звітності 

Позаміський дитячий заклад оздоровлення та відпочинку 
«Зміна» за 2018 рік.

1. Основні відомості про аудитора:
Згідно з договором № 8-01 від 04.02.2019 року, Суб’єкт аудиторської 

діяльності в Україні ТОВ ”.Аудиторська фірма «ЮВМ -  Аудит" (свідоцтво 
про внесення до Реєстру аудиторських фірм Аудиторської палати України № 
2488 від 26.01.2001 р., рішення Аудиторської палати №98, дію якого 
продовжено до 26.11.2020 року) в особі аудитора Кузуб Михайла 
Віталійовича, який здійснює аудиторську діяльність на підставі Сертифіката 
аудитора серії «А» № 004416, затвердженого рішенням Аудиторської палати 
України від 30.11.2000р. (дію якого продовжено рішенням АПУ до 
30.11.2019р.) була проведена аудиторська перевірка достовірності фінансової 
звітності комунального дитячого закладу оздоровлення та відпочинку 
«Зміна» за 2018 рік.

Юридична адреса: 02140, м. Київ, Проспект Бажана, 34/24.
Фактична адреса: 02140, м. Київ, Проспект Бажана, 34/24.
Місце проведення аудиту - 07840 с. Пилиповичі, Бородянський р-н 
Київська область.
Дата видачі висновку: 12 лютого 2019 р.

2. Основні відомості про заклад:
Позаміський дитячий заклад оздоровлення та відпочинку “ Зміна”:

- код за ЄДРП О У - 20578818
- юридична та фактична адреса - 07840 с. Пилиповичі, 

Бородянський р-н, Київська область.
- дата заміни свідоцтва про державну реєстрацію -  30.07.2010 року 

за № 293300.
- форма власності -  комунальна організація.
- Засновники -  Головне управління у справах сім’ї та молоді 

( КМ ДА ).
Підприємство зареєстровано в Бородянській районній державній 
адміністрації Київської області.

Види діяльності: (КВЕД)
86.90 Інша діяльність у сфері охорони здоров’я.

1.2.1 Номер договору на аудиторську перевірку № 8-01 від 04.02.2019 р.
1.2.2 Початок перевірки: 06 лютого 2019 року.



Закінчення перевірки: 12 лютого 2019 року.
1.2.3 Масштаби перевірки були обмежені.
Для проведення перевірки керівництвом Закладу були надані наступні 
документи:
• Баланс станом на 31.12. 2018 року;
■ Звіт про фінансові результати за 2018 рік ;
• Виписки з банківських рахунків за 2018 рік;
■ Аналітичні дані по рахунках бухгалтерського обліку за 2018 рік;
• Головна книга;
• Первинні документи.

Відповідальність за достовірність наданої звітності несе керівництво
Закладу:
■ Директор - Слуцький Валерій Олегович, призначений згідно наказу 

№30-к від 24.12.2013 року.
• Головний бухгалтер - Мурашко Анна Олександрівна, призначена згідно 

наказу № 15 від 18.07.2015 року,
3. Підстави для проведення аудиту.

При складанні звіту при проведенні аудиту незалежний Аудитор діяв на 
підставі законодавства України у сфері господарської діяльності, 
встановленого порядком ведення бухгалтерського обліку та формування 
фінансової звітності, а також встановленими нормами аудиту, зокрема, 
(МСА)700, (МСЗНВ) 3000.
Ці нормативи вимагають, щоб планування та проведення аудиту було 

спрямоване на одержання розумних підтверджень щодо відсутності у 
фінансовій звітності суттєвих помилок. Під час аудиту зроблено 
дослідження шляхом тестування доказів на обґрунтування сум та 
інформації, розкритих у фінансовому звіті, а також оцінку відповідності 
застосованих принципів обліку та звітності в Україні, чинним протягом 
періоду перевірки. Крім того, шляхом тестування здійснено також оцінку 
відповідності даних звітності даним бухгалтерського обліку. На думку 
аудитора , проведена аудиторська перевірка забезпечує розумну основу 
для аудиторського звіту.

4. Стан бухгалтерського обліку та звітності на підприємстві.

4.1 Облікова політика підприємства
Згідно з Наказом про облікову політику , відповідальність за організацію 

бухгалтерського обліку та забезпечення фактів здійснення всіх 
господарських операцій у первинних документах , збереження оброблених 
документів, регістрів звітності і звітності протягом встановленого строку
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покладається на керівника закладу. Ведення бухгалтерського обліку 
покладено на головного бухгалтера.

Ведення бухгалтерського обліку та складання фінансових звітів 
здійснюється відповідно до вимог НП (С) БО “Загальні вимоги до 
фінансової звітності”, які затверджені наказом МФУ № 73 від 07.02.2013 
року.
В наказі про облікову політику розкрита сукупність принципів, методів і 

процедур, що використовуються підприємством для складання і подання 
фінансової звітності, незмінність облікової політики протягом 2018 року. 

Основними методами облікової політики на підприємстві є:
1. Безперервність відображення операцій та достовірність оцінки активів, 

зобов’язань, капіталу.
2. До малоцінних необоротних матеріальних активів відносити активи, 

відмінні від основних засобів, вартісна оцінка яких дорівнює 6000 грн.
3. Одиницею запасів для цілей бухгалтерського обліку вважати одиницею за 

кожним найменуванням запасів.
4. Установити такі методи оцінки запасів:

■ при придбанні, отриманні або виготовленні запасів -  за первісною 
вартістю;

■ при відпусканні запасів у виробництво та іншому вибутті -  метод 
ФІФО.

5. Створювати резерв забезпечення витрат на оплату відпусток працівникам 
підприємства. Величину забезпечення витрат на оплату відпусток 
визначати як добуток фактично нарахованої працівникам заробітної плати 
і норм резервування. Норма резервування визначається як відношення 
річної планової суми на оплату відпусток до загального річного планового 
фонду оплати праці.

4.2. Облік активів
4.2.1. Облік необоротних активів .
Заклад в своїй господарській діяльності використовує власні основні 

засоби , які були оцінені достовірно та відповідно до критеріїв визначення за 
положенням (стандартом) бухгалтерського обліку 7 “Основні засоби”, 
затвердженим наказом Міністерства фінансів України від 27.04.2000 р. № 92.

Первісна вартість основних засобів Підприємства станом на 31.12.2018 
року складає 33010,0 тис. грн. Одиницею обліку основних засобів 
підприємства був окремий об’єкт. Аналітичний та синтетичний облік 
основних засобів проводиться відповідно до П (с) БО 7 “Основні засоби”.

На протязі періоду, що перевірявся, підприємством проведено операції з 
придбання основних засобів. Зазначені операції в бухгалтерському обліку 
відображались згідно з вимогами П (с) БО 7 “Основні засоби”, а також з 
=̂=_ =======_ =_ _ _ _ _ = _ _  _ _ —  _ _ _ _ _  - з
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дотриманням вимог наказу Міністерства статистики України від 29.12.1995 р. 
№ 352 “Про затвердження типових форм первинного обліку”.
За 2018 рік підприємством придбано та введено в експлуатацію необоротних 
активів на суму 13855,0 тис. грн.

Операції з ліквідації необоротних матеріальних активів проведено у 
сумі 25 тис. грн. згідно актів на ліквідацію.

Облік необоротних активів відповідає вимогам П (с) БО 7 “Основні 
засоби”. Балансова вартість станом на 31.12.2018 р. складає 23580,0 тис. грн.

3.3. Облік запасів

Облік товарно-матеріальних цінностей проводився згідно з Положенням 
(стандартом) бухгалтерського обліку 9 “Запаси”, затвердженим наказом 
Міністерства фінансів України від 20.10.1999 р. № 246, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 02.11.1999 р. за № 751 / 4044.
В періоді, що перевірявся, методи оцінки товарно-матеріальних цінностей 

відповідали діючим в Україні нормативно-правовим актам і були 
незмінними. Матеріальні цінності обліковувались по ціні придбання. При 
вибутті матеріали, паливо, запасні частини, інші матеріали та малоцінні 
швидкозношувані предмети списувалися за методом ФІФО.
Одиницею обліку запасів було кожне найменування цінностей.

Облік матеріальних цінностей проводиться на балансових рахунках, 
передбачених планом рахунків бухгалтерського обліку активів, капіталу, 
зобов’язань та господарських операцій підприємств та організацій та 
Інструкцією про його застосування, затвердженими наказом Міністерства 
фінансів України від 30.11.1999 р. № 291 та зареєстрованими в Міністерстві 
юстиції України 21.12.1999 р. за № 892/4185, для обліку матеріалів, палива, 
запасних частин, інших матеріалів, малоцінних та швидкозношуваних 
предметів.

Інвентаризацію запасів було проведено на підставі наказу за №71 від 
28.12. 2018р.

Згідно протоколу засідання центральної інвентаризаційної комісії нестач і 
лишків товарно-матеріальних цінностей не виявлено.

На протязі періоду, що перевірявся, відображення в бухгалтерському 
обліку операцій з придбання та використання матеріальних цінностей 
підприємство проводило без порушень. При передачі малоцінних та 
швидкозношуваних предметів в експлуатацію вони списувались з балансу, 
подальший облік проводився в місцях їх використання до моменту виведення 
з експлуатації в зв’язку з втратою якісних властивостей.

Методика протягом 2018 року не змінювалась. Вартість оборотних 
активів на 31.12.2018 року складає у сумі 288,0 тис. грн.
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4.4. Облік дебіторської заборгованості

Облік розрахунків дебіторської заборгованості проводиться у 
відповідності до П(с)БО № 10 “Дебіторська заборгованість”, затвердженого 
наказом МФУ від 08.10.1999 р. № 237.
Розмір дебіторської заборгованості станом на 31.12.2018 року в сумі 26,0 тис. 
грн.

4.5 Касові та банківські операції.

Касові операції протягом 2018 року проводилися без порушень.
Залишок готівки в касі, за даними головної книги, станом на 31.12.2018 

рік відсутній.
Всі банківські виписки з додатками, які завірені банком, є в наявності і 

дають повну інформацію про рух грошових коштів закладу.
Залишки коштів на поточних рахунках в національній валюті станом на 

31.12.2018 р. складають 346,0 тис. грн.
Розрахунки з підзвітними особами, відповідають чинному законодавству.

5. Облік зобов’язань та забезпечень
5.1. Облік кредиторської заборгованості.

Визнання, облік та оцінка зобов’язань здійснювались відповідно до
Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 11 “Зобов’язання”, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 31.01.2000 р. № 20, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11.02.2000 р. за № 85 / 4306.

Станом на 31.12.18 р. розмір поточних зобов’язань складає 660,0 тис. грн. 
В цілому, облік та оцінка зобов’язань, відповідає вимогам П (с)Б011 
“ Зобов’язання”.

5.2 Підтвердження правильності та адекватності визначення власного 
капіталу його структури та призначення.

Станом на 31.12.2018 року власний капітал підприємства складає 23580,0 
тис. грн., який складається з додаткового капіталу.

5.3. Облік фінансових результатів

При співставленні показників бухгалтерської звітності з даними 
слікових реєстрів та головної книги розбіжності стосовно їх відповідності 

не встановлені. Аналітичний облік відповідає даним синтетичного обліку.
Визначення фінансового результату за 2018 рік відбувалися відповідне 

чинного законодавства.
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Дохід відображався в бухгалтерському обліку в сумі справедливої 
вартості активів, що отримані або підлягають отриманню, відповідно до п.8 
П (с) БО № 15 “Дохід”, затвердженого наказом МФУ від 29.11.1999 року 
№290, зі змінами та доповненнями.

Витрати звітного періоду визначались одночасно з визнанням доходу, для 
отримання якого вони здійснені, відповідно до П (с) БО 16 “Витрати”, 
затвердженого наказом МФУ від 31.12.1999 р. № 318, зі змінами та 
доповненнями.
Для узагальнення інформації про витрати закладу застосовується 9 клас 

рахунків. Головна книга формується на підставі регістрів обліку.

6. Висновок
Проведено незалежну аудиторську перевірку у відповідності до вимог 

Закону України “Про аудиторську діяльність” від 22.04.1993 року зі змінами 
та доповненнями, міжнародних нормативів аудиту. Ці нормативні документи 
вимагають, щоб планування та проведення аудиту було спрямоване на 
одержання розумних підтверджень щодо відсутності у фінансовій звітності 
суттєвих помилок.

Масштаби перевірки були обмежені. Всі зауваження, які виникли в 
процесі перевірки, мають обмежений вплив на стан справ в цілому, і значною 
мірою не впливають на фінансове становище закладу. Облікова система 
може служити базою для складання фінансової звітності. Система обліку 
забезпечує регулярний збір і обробку інформації, що необхідна для 
складання фінансової звітності.

Спроб дезінформувати аудитора, або ввести його в оману з боку 
адміністрації закладу не спостерігалось.

Керуючись власним досвідом і знанням клієнта, на думку аудитора, 
проведена аудиторська перевірка забезпечує розумну основу для 
аудиторського звіту.

Незалежний аудитор підтверджує, що принципи облікової політики 
Підприємства застосовувалися при веденні бухгалтерського обліку та не 
змінювалися протягом періоду, що перевірявся. Класифікація та оцінки 
активів Закладу відповідає вимогам положень (стандартів) бухгалтерського 
обліку в Україні. Розмір зобов’язань у фінансовій звітності, за винятком 
зазначених обмежень, відповідає реальності. Структура та призначення 
власного капіталу визначені Закладу об’єктивно та адекватно. Облік 
.гавдиво і неупереджено відображає стан справ щодо розміру фінансового 
езультату діяльності Закладу за 2018 рік.

Враховуючи викладене, та зважуючи на те, що зібраної під час перевірки 
.нзормації, достатньо для складання звіту, незалежний аудитор підтверджує 

о :азники ПДЗОВ «Зміна» станом на 31.12.2018 року:
-  баланс (ф. №1) з валютою 24240,0 тис.грн;

Зуб’єкт підприємницької діяльності -T Q B  “Аудиторська фірма ” «ЮВМ - аудит»

Аудиторський звіт про достовірність фінансової звітності
Позаміський дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Зміна» за 2018 рік

Сла :;тво про внесення до реєстру суб ’єктів аудиторської діяльності №  2488, від 26.01.2001 р.
рішення АПУ №98

м .Київ, вул. Бажана 34/24 067-992-36-66



-  сформований власний капітал 23580,0 тис. грн.
На думку аудитора, фінансову звітність ПДЗОВ «Зміна» складено 

відповідно до встановлених вимог чинного законодавства України та 
прийнятою обліковою політикою, в усіх суттєвих аспектах достовірно та 
повно, реально і точно відображає фінансовий стан на дату складання 
звітності.

Аудиторський звіт про достовірність фінансової звітності
Позаміський дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Зміна» за 2018 рік

ТОВ ’’Аудиторська фір

Незалежний аудито 
(сертифікат аудитор 
рішенням АПУ до 30?

Дата видачі звіту : 12 люто

М.В. Кузуб
ід 30.11.2000 р., дію якого продовжено

року.

Суб’єкт підприємницької діяльності -  ТОВ “Аудиторська фірма ” «ЮВМ - аудит»

Свідоцтво про внесення до реєстру суб ’єктів аудиторської діяльності №  2488, від 26.01.2001 р.
рішення АПУ №98

м .Київ, вул. Баоїсана 34/24 067-992-36-66



Додаток 1
До Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку 
1 «Загальні вимоги до фінансової звітності»

Підприємство 
Територія 
-Г-анізаційно-правова форма 
-.'•.ледарювання

В и  економічної діяльності

Дата (рік, місяць, число) 
П озаміський дитячий  заклад  оздоровлення та відпочинку «Зміна» заЄДРПОУ 
Київська обл. Б ородянський  район ,с. П илиповичі________________

К ом унальна організація (установа, заклад)

Н адання інш их місць для  тимчасового
прож ивання в інш их приміщ еннях_________
26

за КОАТУУ 

за КОПФГ

за КВЕД

2018
Коди 
І 12 31

20578818
321087501

430

55.23.2

•‘—реса, телефон

Середня кількість працівників 1
07840 К иївська обл. Б ородянський район , с. П илиповичі 
063-396-93-16_______________________________________________

Ілиниця виміру: тис. грн. без десяткового знака 
Сгладено (зробити позначку « V »  у відповідній клітинці): 

і положенням (стандартами) бухгалтерського обліку 
і міжнародними стандартами фінансової звітності

Баланс (Звіт про фінансовий стан)
на 31 грудня 2018 р.

Форма № 1 КодзаДКУ Д  1801001

Актив Код
рядка

На початок звітного 
періоду

На кінець звітного 
періоду

І
1. Необоротні активи

Нематеріальні активи: 1000
первісна вартість 1001
накопичена амортизація 1002

Незавершені капітальні інвестиції 1005
Основні засоби: 1010 11360 23580

первісна вартість 1011 19180 33010
знос 1012 7820 9430

петиційна нерухомість 1015
~ ігострокові біологічні активи 1020
П-игострокові фінансові інвестиції:

які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств 1030
інші фінансові інвестиції 1035

.І-^ьгострокова дебіторська заборгованість 1040
Застрочені податкові активи 1045

необоротні активи 1090
> сього за розділом 1 1095 11360 23580

II. О боротні активи

Запаси 1100 106 288
» и ч,- виробничі запаси 1101 106 288

незавершене виробництво 1102
готова продукція ПОЗ
товари 1104

чні біологічні активи 1110

..її одержані 1120
гська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 46 26

эрська заборгованість за розрахунками: 
. зиданими авансами 1130

з бюджетом 1135 12
числі з податку на прибуток 1136

ська заборгованість із нарахованих доходів 1140
^ька заборгованість за розрахунками із внутрішніх 1145

1155
фінансові інвестиції 1160

та їх еквіваленти 1165 421 346
і. готівка 1166

жхунки в банках 1167 421 346
• майбутніх періодів 1170
»ротні активи 1190
за розділом II 1195 573 660

Необоротні активи, утримувані для продажу та групи вибуття 1200

1300 11933 24240



Продовження додатка 1

Пасив Код
рядка

На початок звітного 
періоду

На кінець звітного 
періоду

І. Власний капітал'

і іреєстрований (пайовий) капітал 1400
[ 3 пески до незареєстрованого статутного капіталу 1401

•Сапітал у дооцінках 1405
Податковий капітал 1410 11360 23580
ч:зервний капітал 1415
•! .-розподілений прибуток (непокритий збиток) 1420

' Н доплачений капітал 1425
} Зшіучений капітал 1430

Усього за розділом І 1495 11360 23580
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення

Зідстрочені податкові зобов'язання 1500 - -
Довгострокові кредити банків 1510 - -
Інші довгострокові зобов'язання 1515 - -
Довгострокові забезпечення 1520 - -
Д -ьове фінансування 1525 - -
Усього за розділом II 1595 - -

III. Поточні зобов'язання і забезпечення - -
| \  оготкострокові кредити банків 1600 - -

Векселі видані 1605 - -
[Поточна кредиторська заборгованість за:

л вгостроковими зобов'язаннями 1610 - -
товари, роботи, послуги 1615
- «рахунками з бюджетом 1620 8 16

тому числі з податку на прибуток 1621
р »рахунками зі страхування 1625
гозпахунками з оплати праці 1630

".очна кредиторська заборгованість за одержаними авансами 1635 40
.7 о -іочна кредиторська заборгованість за розрахунками з 

\ учасниками
1640

. чна кредиторська заборгованість із внутрішніх розрахунків 1645
Гкггочні забезпечення 1660 39 171
^Доходи майбутніх періодів 1665

| Ь _  поточні зобов'язання 1690 526 433
■ ...1 > г^ого за розділом III I I 1695 573 660

IV. Зобов'язання, пов’язані з необоротними активам и , 
утримуваними для продажу, та  групам и вибуття

1700 -

І& іланс 1 ^ ^  1900 11933 24240

Д и р е к т о р  

Г о л о в н и й  б у х га л те р

Улудмгтіи В .О .

_  М ураш ко А . О.

Достовірність «Звіту про фінансовий стан» підтв 

Фінансовий директор ТОВ «Ю ВМ -  Аудит» .В. Кузуб

О



Продовження додатка

Дата (рік, місяць, число)
смство Позаміським дитячий заклад  оздоровлення та відпочинку ^  ЄДРПОУ

(найменування)

Коди
18 12 31

20578818

Звіт про фінансові результати (звіт про сукупний дохід)
за 2018 рік

Форма № 2 Код за ДКУД [1801003

І. Ф ІНАНСОВІ РЕЗУ Л ЬТА ТИ

Стаття Код
рядка

За звітний 

період
За аналогічний 

період попереднього 
року

1 2 3 4
|  Частий доход від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 3241 2642
■С  'і  вартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 (15449) (12883)
■ В ало ви й :

V  ~ оиоуток 2090
1 збиток 2095 (12208) (10241)

• операційні доходи 2120 11153 9757
И к д  ііністративні витрати 2130 (580) (415)
^ Р » т г 2тн на збут 2150

операційні витрати 2180

!2 псовий результат від операційної діяльності:

Щ прибуток 2190

|  збиток 2195 . (1635) (899)
: д від участі в капіталі 2200

: нансов і доходи 2220

ДОХОДИ 2240 1635 899

К  г. - дохід від благодійної допомоги 2241

-ві витрати 2250

від участі в капіталі 2255

^ В і н п р а т и 2270

Л еи н  результат до оподаткування: 
^^рю % ток 2290

-

2295 - -

дохід) з податку на прибуток 2300

(збиток) від припиненої діяльності після 
^^ В п л -ван н я 2305

- фінансовий результат:

2350

2355 -

/I/O



Продовження додатка І

II. СУКУПНИМ ДО Х ІД

Стаття Код
рядка

За звітний 

період

За аналогічний 
період попереднього 

року

1 2 3 4

(уцінка) необоротних активів 2400 - -

(уцінка) фінансових інструментів 2405 - -

■ Ь іс '  -ієні курсові різниці 2410 - -

к в  іншого сукупного доходу асоційованих та спільних 
Ь о с к м с т в 2415 - -

В*'_ І Су купний дохід 2445 - -

Ивіі - л сукупний дохід до оподаткування 2450 - -

п то  к на прибуток, пов’язаний з іншим сукупним доходом 2455 - -

Ж ш -» і сукупний дохід після оподаткування 2460 - -

н і г  пний дохід (сума рядків 2350,2355 та 2460) 2465

III. ЕЛЕМ ЕН ТИ  О П ЕРА Ц ІЙ Н И Х  ВИТРАТ

Стаття Код
рядка

За звітний 

період

За аналогічний 
період попереднього 

року

1 2 3 4

Ьгпгрігльні затрати 2500 7244 7505

втрати на оплату праці 2505 5838 4000

Ьрікування на соціальні заходи 2510 1284 880

(юсткзація 2515 1635 899

■ г  : “граційні витрати 2520 28 14

2550 16029 13298

IV. РО ЗРАХУ НОК ПОКА ЗН И КІВ П РИ БУ ТК О В О С ТІ АКЦІЙ

Стаття
Код

рядка

За звітний 

період

За аналогічний 
період попереднього 

року

1 2 3 4

річна кількість простих акцій 2600 - -

р  г >зана середньорічна кількість простих акцій Гч 2605 - -

П грнбуток (збиток) на одну просту акцію | 2610 - -

р г : заний чистий прибуток (збиток) на одну пф)/ту акцію 2615 - -

р к а и  на одну просту акцію ^ 2650 - -

: р ек тор

Головний бухгалтер___

^ С л у ц ь к и й  В. О.

Мурашко А. О.

Достовірність «Звіту про фінансові результа 

Фінансовий директор ТОВ «Ю ВМ  -  Аудит М .В. Кузуб



Продовження додатка 1

исмство 11ДЗОВ ” Зміна”
Дата (рік, місяць, число) 

за ЄДРПОУ

Коди
18 31 12

03360905
(найменування)

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)
за 2018 рік

Форма № З Код за ДКУД 1801004

Стаття Код
рядка

За звітний 
період

За аналогічний 
період 

попереднього року
1 2 3 4

\ кош тів у результаті операційної діяльності 
В ходж ення від:
|Ь .' іації продукції (товарів, робіт, послуг) 3000

3241,0 2642,0

Ьїсгнення податків і зборів 3005 — —
числі податку на додану вартість 3006 — —

-'зого фінансування ЗОЮ 11153,0 9757,0
кгхедження від отримання субсидій, дотацій 3011 — —
| и д ж е н н я  авансів від покупців і замовників 3015
Ьилсиження від повернення авансів 3020

дження від відсотків за залишками коштів на поточних 
донках 3025

Ьи одження від операційної оренди 3040 — —
Ь і  надходження 3095
Ьтречання на оплату: 
ш ^сів (робіт, послуг) 3100 (7197) (7447)

ІРГу • 3105 (5838) (4000)
Ь г ; \ ' .  вань на соціальні заходи 3110 (1284) (880)
Ь:- Рязань з податків і зборів 3115
■~:-чзння на оплату авансів 3135
Ь тгчан н я  на оплату повернення авансів 3140
к  витрачання 3190 (150)
■с ні рух кош тів від операційної д іяльності 3195 -75 82
■ Р> \ кош тів у результаті інвестиційної діяльності
■ еі дження від реалізації:
Н Ь ін сови х  інвестицій 3200 — —

нотних активів 3205 — —
: дження від отриманих:

В пг-лків 3215 — —
^ к д е н д ів 3220 — —

- -іження від деривативів 3225 — —
Н і  походження 3250
^ к ч з н н я  на придбання: 

. -:сових інвестицій 3255 — —

^ Ь ;‘г : оотних активів 3260 0 0
к _ - 1 за деривативами 3270 — —

—22ГГЄЖ1 3290 — —
К 1  і рух кош тів від інвестиційної діяльності 3295

В*" • коштів у результаті ф інансової діяльності
^ Ь ь с к е н н я  від: 
^ н с в о г о  капіталу

3300 — —

ЬвмаННЯ позик 3305 — —
входж ення 3340 — —
• _-ня на: 

зласних акцій
3345 • . — —

^кше.ЧНЯ П О З И К 3350 — —
~ ііівідендів 3355 - -

З І Д С О Т К І В 3360 — —
^ Ь г с ж і 3390 — —

к  :\ х кош тів від ф інансової діяльності 3395
Ь й  грошових кош тів за звітний період 3400 -75



Продовження додатка 1

Стаття Код
рядка/

За звітний 
період

За аналогічний 
період 

попереднього року

1 Р 2 3 4
К і  ^;тів на початок року 1 / 3405 421 349

»■,і валютних курсів на залишок коштів Л 3410 — —
В  с.'штів на кінець року / 3415 346 421

Директор

Головний бухгалтер

Достовірність «Звіту про рух грошових кошті 

Фінансовий директор ТОВ «Ю ВМ  -  Аудити

Слуцький В. О.
о //

Мурашко А. О.

М.В. ІСузуб

/ З



И ро /іонж енни  МО/ШІЬП І

Підприємство Позаміський дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Зміна»
(найменування)

Дата (рік, місяць, число) 
за ЄДРПОУ

Коди 
І 8  12 31

2 0 5 7 8 8 1 8

ЗВІТ ПРО ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ  
за 2018 рік

Форма № 4 К одзаД К У Д  1801005

Стаття Код
рядка

Зареєстро­
ваний

капітал

Капітал у 
дооцінках

Додатквий
капітал

Резервний
капітал

Нерозподі­
лений

прибуток
(непокритий

збиток)

Неопла-
чений

капітал

Вилучений
капітал Всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Зали ш ок на початок року 4000
11360,0

11360,0

К оригування:

Зміна облікової політики 4005 - - - - - - - -
Виправлення помилок 4010 - - - - - - - -

Інші зміни 4090 - - - - - - -

С коригований залиш ок на початок 
року 4095 11360,0 - - - 11360,0

Ч истий прибуток (збиток) за звітний 
період 4100 - - - - - -

Інший сукупний дохід за звітний період 4110 - - - - - - - -

Розподіл прибутку:

Виплати власникам (дивіденди) 4200 - - - - - - - -
Спрямування прибутку до зареєстрова­
ного капіталу 4205 - - - - - - - -

Відрахування до резервного капіталу 4210 - - - - - -
Сума чистого прибутку, належна до 
бюджету відповідно до законодавства 4215 - - - - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
І



/о*

Стаття Код
рядка

Зареєстро­
ваний

капітал

Капітал у 
дооцінках

Додатквий
капітал

Резервний
капітал

Нерозподі­
лений

прибуток
(непокритий

збиток)

Неопла-
чений

капітал

Вилучений
капітал Всього

Сума чистого прибутку на створення 
спеціальних (цільових) фондів 4220 - - - • - - -

Сума чистого прибутку на матеріальне 
заохочення 4225 - - - - - - - -

В н е с к и  у ч а с н и к ів :

Внески до капіталу 4240 - - - - - - - -
Погашення заборгованості з капіталу 4245 - - - - - - - -

Вилучення капіталу: - - - - - - -
Викуп акцій (часток) 4260 - - - - - - - -
Перепродаж викуплених акцій (часток) 4265 - - - - - - - -
Анулювання викуплених акцій (часток) 4270 - - - - - - - -
Вилучення частки в капіталі 4275 - - - - - - - -
Інші зміни в капіталі 4290 Уі - 12220,0 - - - 12220,0

Разом змін у кап італі 4295 - 12220,0 - - - 12220,0

Залиш ок на кінець року 4300 23580,0 - - - 23580,0

іуцькии  В . О. 

М ур аш к о А. О.

Д и р ек тор  

Г ол овни й  бухгалтер



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом Міністерства фінансів України 
від 29 листопада 2000 р. N 302 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 28 жовтня 2003 р. N 602)

Позаміський дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Зміна»Підприємство 
Територія
Орган державного управління КМДА

К иївська обл. Бородянськин район ,с. П илиповичі

Організаційно-правова форма господарювання 
Вид економічної діяльності 
Одиниця виміру: тис. грн.

К омунальна організація (установа, заклад)
Н адання інших місць для тимчасового прож ивання в інш их приміщ еннях

Дата (рік, місяць, число) 
за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ

_______ за СПОДУ
_______ за КОПФГ
_______ заК В ЕД

2018
Коди 

12 31
20578818

321087501

430
55 .23 .2

ПРИМІТКИ ДО РІЧНОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ
за 2018 рік

Форма №  5
1. Нематеріальні активи

Код за ДКУД 1801008

Групи нематеріальних акти­
вів

Код
рядка

Залишок на початок 
|>,;; Надійш­

ло за рік

Переоі
(дооцінка+

іінка
уцінка-)

Вибуло за рік
Нарахова­
но амор­
тизації за 

рік

Втрати від 
зменшення 

корисності за 
рік

Інші зміни за рік Залишок на кінець 
року

первісна 
(переоціне­
на) вартість

нако­
пичена
аморти­

зація

первісної
(переоці­

неної)
вартості

накопи­
ченої

аморти­
зації

первісна 
(переоці­
нена) вар­

тість

накопи­
чена

аморти­
зація

первіс­
ної (пе­
реоціне­
ної) вар­

тості

накопи­
ченої

аморти­
зації

первісна
(пере­

оцінена)
вартість

накопи­
чена

аморти­
зація

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
(рава користування природ- 
ими ресурсами 010 — — — — — — — — — — — — —
(рава користування майном 020 — — — — — — — — — — —
[рава на комерційні позна- 
ення 030 — — — — — — — — — — — — —
рава на об’єкти промисло- 
зї власності 040 — — — — — — — — — — — — —
вторське право та суміжні з 
нм права 050 — — — — — — — — — — — — —

060 — — — — — — — — — — — — —
іші нематеріальні активи 070 — — - - - — — — '
ІЗОМ 080 — — - - - — — —
/двіл 090 — — — — — — — - — — — — —

рядка 080 графа 14

рядка 080 графа 5 
рядка 080 графа 15

вартість нематеріальних активів, щодо яких існує обмеження права власності
вартість оформлених у заставу нематеріальних активів
вартість створених підприємством нематеріальних активів
вартість нематеріальних активів, отриманих за рахунок цільових асигнувань
накопичена амортизація нематеріальних активів, щодо яких існує обмеження права власності

( 081 )
( 082 )
( 083 )
( 084 )
( 085 )



рупи основних засобів
Код

рядка

Залишок на по­
чаток року На­

дійш­
ло за 
рік

Переоцінка 
(дооцінка +, уцін­

ка*)

II. Основні

Вибуло за рік

засоби

Нарахо­
вано 

аморти­
зації за 

рік

Втра­
ти від 
змен­
шення 
кори­
сності

Інші зміни за 
рік

Залишок іш кінець 
року

у тому числі

первіс­
на

(пере­
оціне­

на)
вар­
тість

знос

первісної
(пере­

оціненої)
вартості

зносу

первісна
(пере­

оцінена)
вартість

знос

перві­
сної

(пере­
оціне­

ної)
варто­

сті

зносу

первісна 
(переоці­

нена) вар­
тість

•

знос

одержані за фі­
нансовою орен­

дою

передані в опера­
тивну оренду

первісна
(пере­

оцінена)
вартість

ЗІІОС

первісна
(пере­

оцінена)
вартість

знос

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Іемельні ділянки 100 — — — — — — — — — — — — — — — — — ■

нвестидійна нерухо-
ІІСТЬ

105 — — — — — — — — — — — — — — — — —

Сагітальні витрати на 
юліпшення земель 110 — — — — — — — — — — — — — — — — —

іудинки, споруди та 
іередавальні пристрої 120 17216 6145,0 13168,0 — — — — 1055,0 — — — 30384,0 7200,0 — —

Латини та обладнання 130 284 129 139 — — - - 32,0 — 313,0 180,0 736,0 341,0 — —

Транспортні засоби 140 — — — — — — —

нструменти, прилади, 
нвентар (меблі) 150 372,0 238,0 - — — — -313,0 -180,0 59,0 58,0 — —

Тварини 160 — — — — — — — — — — — — — — — — —

іагаторічні насадження 170 — — — — — — — — — — — — — — — — —

нші основні засоби 180 — — — — — — — — - - — —
їібліотечні фонди 190 - — — — — — - - — —
Малоцінні необоротні 
матеріальні активи 2 0 0 1308,0 1308,0 548,0 — — 25,0 25,0 548,0 — — — 1831,0 1831,0 - - — —

Тимчасові (нетитульні) 
:поруди 210 — — — — — — — — — — — — — — ч - — —

Іриродні ресурси 2 2 0 — — — — — — — — — — — — — — — — —

нвентарна тара 230 — — — — — — — — — — — — — — — — —

Іредмети прокату 240 — — — — — — — — — — — — — — — — —

нші необоротні матері- 
ільні активи 250 — — — — — — — — — — — — — — — — —

“азом 260 19180,0 7820,0 13855,0 — — 25,0 25,0 1635,0 — — — 33010,0 9430,0 — — — —

3 рядка 260 графа 14 вартість основних засобів, щодо яких існують передбачені чинним законодавством обмеження права власності ( 261 )
вартість оформлених у заставу основних засобів ( 262 )
залишкова вартість основних засобів, що тимчасово не використовуються (консервація, реконструкція тощо) ( 263 )
первісна (переоцінена) вартість повністю амортизованих основних засобів ( 264 )
основні засоби орендованих цілісних майнових комплексів ( 2641 )

3 рядка 260 графа 8 вартість основних засобів, призначених для продажу ( 265 )
залишкова вартість основних засобів, утрачених унаслідок надзвичайних подій ( 2651 )

3 рядка 260 графа 5 вартість основних засобів, придбаних за рахунок цільового фінансування ( 266 )
Вартість основних засобів, що взяті в операційну оренду ( 267 )

3 рядка 260 графа 15 знос основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності ( 268 )
3 рядка 105 графа 14 вартість інвестиційної нерухомості, оціненої за справедливою вартістю ( 269 )

І



111. К апітальні інвестиції

Найменування показника Код
рядка

За рік На кінець року

1 2 3 4
Капітальне будівництво 280 13168,0
Придбання (виготовлення) основних 
засобів 290 139,0

Придбання (виготовлення) інших необо­
ротних матеріальних активів 300 548,0

Придбання (створення) нематеріальних 
активів) 310

Придбання (вирощування) довгостроко­
вих біологічних активів 320

Інші 330
Разом 340 13855,0
З рядка 340 графа З
капітальні інвестиції в інвестиційну нерухо­
мість
фінансові витрати, включені до капітальних 
інвестицій

IV. Фінансові інвестиції

Найменування показника Код рядка За рік На кінець року
Довгострокові поточні

1 2 3 4 5

А. Фінансові інвестиції за методом уча­
сті в капіталі в:
асоційовані підприємства 350 — — —
дочірні підприємства 360 — — —
спільну діяльність 370 — — —
Б. Інші фінансові інвестиції в:

частки і паї у статутному капіталі інших 
підприємств 380 — — —

акції 390 — — —
облігації 400 — — —
інші 410 — — —
Разом (розділ А+ розділ Б) 420 — — —

З рядка 1035 гр.4 Балансу Інші довгострокові фінансові інвестиції відображені:
за собівартістю ( 4 2 1  ) ___ _
за справедливою вартістю ( 422 ) ____
за амортизованою собівартістю ( 423 ) ____

З рядка 1160 гр. 4 Балансу Поточні фінансові інвестиції відображені:
за собівартістю ( 424 ) ____
за справедливою вартістю ( 425 ) ____
за амортизованою собівартістю ( 426 ) ____



V. Доходи і витрати

Найменування показника Код
рядка

Доходи Витрати

1 2 3 4
А. Інші операційні доходи і ви грати
Операційна оренда активів 440 — —
Операційна курсова різниця 450 — —
Реалізація інших оборотних активів 460
Штрафи, пені, неустойки 470 -
Утримання об’єктів житлово-комунального і 
соціально-культурного призначення 480 —

Інші операційні доходи і витрати 490 11153,0
у тому числі: *

відрахування до резерву сумнівних боргів 491 X
непродуктивні витрати і втрати 492 X ---
Б. Доходи і втрати від участі в капіталі за ін­
вестиціями в:

асоційовані підприємства 500 — --
дочірні підприємства 510 — ---
спільну діяльність 520 — ---
В. Інші фінансові доходи і витрати
Дивіденди 530 — X
Проценти 540 X — .
Фінансова оренда активів 550 — —
Інші фінансові доходи і витрати 560 - —£
Г. Інші доходи і витрати
Реалізація фінансових інвестицій 570 — —
Доходи від об'єднання підприємств 580 — —
Результат оцінки корисності 590 — —
Неопераційна курсова різниця 600 — —
Безоплатно одержані активи 610 - X
Списання необоротних активів 620 X —
Інші доходи і витрати 630 1635,0 —

Товарообмінні (бартерні) операції з продукцією (товарами, роботами, послугами)
( 631 )

Частка доходу від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за товарообмінними 
(бартерними) контрактами з пов’язаними сторонами ( 632 )
З рядків 540-560 графа 4
фінансові витрати, уключені до собівартості продукції основ­
ної діяльності ( 633 )



VI. Грош ові кош ти

Найменування показника Код рядка На кінець року
1 2 3

Каса 640 —
Поточний рахунок у банку • 650 346,0
Інші рахунки в банку (акредитиви, чекові книжки) 660 —
Грошові кошти в дорозі 670 —
Еквіваленти грошових коштів 680 -
Разом 690 346,0
3 рядка 1090 гр. 4 Балансу Грошові кошти, використання яких 
обмежено ( 691 ) _

VII. Забезпечення і резерви

Види забезпечень і резервів Код
рядка

Залишок на 
початок року

Збільшення за звітнийрік
Використано у 
звітному році

Сторновано невико­
ристану сума у звіт­

ному році

Сума очікуваного 
відшкодування витрат 
іншою стороною, що 
врахована при оцінці 

забезпечення

Залишок на 
кінець рокунараховано

(створено)
додаткові від­

рахування

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Забезпечення на виплату відпусток працівникам 710 — —
Забезпечення наступних витрат на додаткове 
пенсійне забезпечення 720 39,0 300,0 — 168,0 — — 171,0

Забезпечення наступних витрат на виконання 
гарантійних зобов’язань 730 — - - — — — — —

Забезпечення наступних витрат на реструктури­
зацію 740 — — — — — — —

Забезпечення наступних витрат на виконання 
зобов’язань щодо обтяжливих контрактів 750 — — — — — — —

760 — — — — — — —
770 — — — — — — —

Резерв сумнівних боргів 775 — — —
Разом 780 39,0 300,0 168,0 — — 171,0



VIII Запаси.

Найменування показника Код
рядка

Балансова 
вартість на 
кінець року

Переоцінка за рік
збільшення 
чистої вар­
тості реалі­

зації*

уцінка

1 2 3 4 5
Сировина і матеріали 800 288,0 —
Купівельні напівфабрикати та компле­
ктуючі вироби 810 — —

Паливо 820 - — —
Тара і тарні матеріали 830 - — —
Будівельні матеріали 840 - — —
Запасні частини 850 — —
Матеріали сільськогосподарського 
призначення 860 — — —

Поточні біологічні активи 870 — — —
Малоцінні та швидкозношувані пред­
мети 880 — —
Незавершене виробництво 890 — — —

Готова продукція 900 — — —
Товари 910 — — —
Разом 920 288,0 — —

З рядка 920 графа 3 Балансова вартість запасів:
відображених за чистою вартістю реалізації 
переданих у переробку 
оформлених в заставу 
переданих на комісію

Активи на відповідальному зберіганні (позабалансовий 
рахунок 02)
З рядка 1700 графа 4 Балансу запаси, призначені для продажу

( 921 ) ____ -
( 922 ) . -
( 923 ) ____ —
( 924 ) _____

( 925 )

( 926 ) ____-

♦визначається за п.28 Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 9 „Запаси”



Продовженії І При І

IX. Дебіторська заборгованість

Найменування показника
Код рядка

Всього на 
кінець 
року

у тому числі за строками 
непогашення

до 12 
місяців

від 12 до 
18 місяців

від 18 до 
36 місяців

1 2 3 4 5 6
Дебіторська заборгова­
ність за товари, роботи, 
послуги

940 26 26 -

Інша поточна дебіторська 
заборгованість 950 -

Списано у звітному році безнадійної дебіторської заборгова­
ності ( 9 5 1  )

Із рядка 940 і 950 графа 3 заборгованість з пов’язаними сто­
ронами ( 952 )

X. Нестачі і втрати від псування цінностей

Найменування показника Код
рядка

Сума

1 2 3
Виявлено (списано) за рік нестач і втрат 960 -
Визнано заборгованістю винних осіб у звітному році 970 -
Сума нестач і втрат, остаточне рішення щодо винуватців, за яки­
ми на кінець року не прийнято (позабалансовий рахунок 072) 980 -



VIII Запаси.

Переоцінка за рік

Найменування показника Код
рядка

Балансова 
вартість на 
кінець року

збільшення 
чистої вар­
тості реалі­

зації*

уцінка

1 2 3 4 5
Сировина і матеріали 800 288,0 — —
Купівельні напівфабрикати та компле­
ктуючі вироби 810 — —

Паливо 820 - — —
Тара і тарні матеріали 830 - — —
Будівельні матеріали 840 - — —
Запасні частини 850 — —
Матеріали сільськогосподарського 
призначення 860 — — —

Поточні біологічні активи 870 — — —
Малоцінні та швидкозношувані пред­
мети

880 — —

Незавершене виробництво 890 — — —
Г отова продукція 900 — — —
Товари 910 — — —
Разом 920 288.0 — —

З рядка 920 графа 3 Балансова вартість запасів:
відображених за чистою вартістю реалізації 
переданих у переробку 
оформлених в заставу 
переданих на комісію

Активи на відповідальному зберіганні (позабалансовий 
рахунок 02)
З рядка 1700 графа 4 Балансу запаси, призначені для продажу

( 921 ) ____ -
( 922 ) ___—
( 923 ) ____ —
( 924 ) ____ _

( 925 )

( 926 ) ____-

“"визначається за п.28 Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 9 „Запаси”
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IX. Дебіторська заборгованість

Найменування показника
Код рядка

Всього на 
кінець 
року

у тому числі за строками 
непогашення

до 12 
місяців

від 12 до 
18 місяців

від 18 до 
36 місяців

.1 2 . 3 4 5 6
Дебіторська заборгова­
ність за товари, роботи, 
послуги

940 26 26 -

Інша поточна дебіторська 
заборгованість 950 -

Списано у звітному році безнадійної дебіторської заборгова­
ності ( 951 )

Із рядка 940 і 950 графа 3 заборгованість з пов’язаними сто­
ронами ( 952 )

X. Нестачі і втрати від псування цінностей

Найменування показника Код
рядка

Сума

1 2 3
Виявлено (списано) за рік нестач і втрат 960 -
Визнано заборгованістю винних осіб у звітному році 970 -
Сума нестач і втрат, остаточне рішення щодо винуватців, за яки­
ми на кінець року не прийнято (позабалансовий рахунок 072) 980 -



XI. Будівельні контракти

Найменування показника Код рядка Сума
1 2 3

Дохід за будівельними контрактами за звітний 
рік 1110 —

Заборгованість на кінець звітного року:
валова замовників 1120 —
валова замовникам 1130 —
з авансів отриманих 1140 —
Сума затриманих коштів на кінець року 1150 —
Вартість виконаних субпідрядниками робіт за 
незавершеними будівельними контрактами 1160 —

XII. Податок на прибуток

Найменування показника Код рядка Сума
1 2 3

Поточний податок на прибуток 1210 -
Відстрочені податкові активи: 
на початок звітного року 1220
на кінець звітного року 1225 -
Відстрочені податкові зобов’язання: 
на початок звітного року 1230

-

на кінець звітного року 1235 -
Включено до Звіту про фінансові результати -  
усього

1240

у тому числі
поточний податок на прибуток 1241
зменшення (збільшення) відстрочених податко­
вих активів 1242 -

збільшення (зменшення) відстрочених податко­
вих зобов’язань 1243 -

Відображено у складі власного капіталу -  усього 1250 -
у тому числі
поточний податок на прибуток 1251
зменшення (збільшення) відстрочених податко­
вих активів

1252 -

збільшення (зменшення) відстрочених податко­
вих зобов’язань 1253 -



XIII. Використання амортизаційних відрахувань

Найменування показника Код рядка Сума
1 2 3

Нараховано за звітний рік 1300 1635,0
Використано за рік - усього , 1310 1635,0
в тому числі на: 
будівництво об’єктів 1311
придбання (виготовленій) та поліпшення основ­
них засобів 1312 1087,0

з них машини та обладнання 1313 139,0
придбання (створення) нематеріальних активів 1314
погашення отриманих на капітальні інвестиції 
позик 1315 —

Придбання інших необоротних матеріальних 
активів 1316 548,0

1317 —
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XIV. Біологічні активи

рупи біологічних активів Код
рядка

Обліковуються за первісною ваіугістю Обліковуються за справедливою вартістю
залишок на початок 

року надійш­
ло за рік

вибуло на рік нарахо­
вано 

аморти­
зації за 

рік

втрати 
від зме­
ншення 
корис­
ності

вигоди 
від від­
новлен­
ня кори­

сності .

залишо
нень

к на кі- 
року

залишок 
на поча­
ток року

надійш­
ло за рік

зміни 
варто­
сті за 

рік

вибу­
ло за 
рік

зали­
шок
на

кінець
року

первісна
вартість

накопи­
чена

аморти­
зація

первісна
вартість

накопи­
чена

аморти­
зація

первіс­
на вар­
тість

нако- • 
пичена 
амор­

тизація

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
)вгострокові біологічні 
птіви -  усього, в т.ч.: 1410 — — — — — — — — — — — — — — —

>боча худоба 1411 — — — — — — — — — — — — — — —
юдуктивна худоба 1412 — — — — — — — — — — — — — • — —
ігаторічні насадження 1413 — — — — — — — — — — — — — — —

1414 — — — — — — — — — — — — — — —
іші довгострокові біологічні 
сгиви 1415 — — — — — — — — — — — — — — —

Іоточні біологічні активи -
сього, в т.ч.: 1420 — X — — X X — — — X — — — — —

варини на вирощувані та
ідгодівлі 1421 — X — — X X — — — X — — — — ' —

•іологічні активи в стані 
ііологічних перетворень 1422 — X — — X X — — — X — — — — —

1423 — X — — X X — — — X — — — — —
нші поточні біологічні акти- 
ш

1424 — X — — X X — — — X — — — — —

^азом 1430 — — — — — — — — — — — — — — —

ї рядка 1430 графа 5 і графа 14 

З рядка 1430 графа 6 і графа 16 

З рядка 1430 графа 11 і графа 17

Вартість біологічних активів, придбаних за рахунок цільового фінансування ( 1431 )

Залишкова вартість довгострокових біологічних активів, первісна вартість поточ­
них біологічних активів і справедлива вартість біологічних, утрачених унаслідок 
надзвичайних подій ( ] 432 )

Балансова вартість біологічних активів, щодо яких існують передбачені законодав­
ством обмежені права власності ( 1433 )

♦



XV. Ф інансові результати  в і д  первісного н н  л і п ш і й  та  р еал ізац ії с іл ьськ о го сп о д ар сько ї п родукц ії т а  д од аткови х  б іологічних  а к т и в ів

Найменування показника Код рядка
Вартість

перпісного
визнання

Витрати, 
пов’язані з 
біологіч­
ними пе­
ретворен­

нями

Результат від первісного 
пишання

Уцінка Виручка від 
реалізації

Собівартість
реалізації

Фінансові результати 
(прибуток +, збиток - ) від

дохід виграти реалізації
первісного 
визнання та 
реалізації

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Продукція та додаткові біологічні активи 
рослинництва -  усього, у т.ч.: 1500 — — — — — — — — —

зернові і зернобобові, з них: 1510 — — — — — — — — —

пшениця 1511 — — — — — — — — —
соя 1512 — — — ' — — — — — —

соняшник 1513 — — — — — — — — —
ріпак 1514 — — — — — — — — —
цукрові буряки (фабричні) 1515 — — — — — — — — —
картопля 1516 — — — — — — — — —
плоди (зерняткові, кісточкові) 1517 — — — — — — — — —
інша продукція рослинництва 1518 — — — — — — — — —
додаткові біологічні активи рослинництва 1519 — — — — — — — — —
Продукція та додаткові біологічні активи 
тваринництва -  усього, у т.ч.: 1520 — — — — — — — — —

приріст живої маси -  усього 1530 — — — — — — — — —
з нього:
великої рогатої худоби 1531 — — — — — — — — —

свиней 1532 — — — — — — — — —
молоко 1533 — — — — — — — — —
вовна 1534 — — — — — — — — —
яйця 1535 — — — — — — — — —
інша продукція тваринництва 1536 — — — — — — — —
додаткові біологічні активи тваринництва 1537 — — — — — — — —
продукція рибництва 1538 — у — — — — — — — —

1539 —  __ Х 7 — — — — — — — —
Сільськогосподарська продукція та додат­
кові біологічні активи - разом 1540
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